

ALLERCO BABY EMOLIENY Krem ochronny multifunkcyjny SOS 75 ml

Cena: 17,90 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	75 ml (tub.)
Postać	-
Producent	PHARMENA S.A.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania ALLERCO BABY EMOLIENY Krem ochronny multifunkcyjny SOS 75 ml Ochronny krem multifunkcyjny s.o.s. allercoco® BABY to 98% składników pochodzenia naturalnego. Zapewnia wielopłaszczyznową pielęgnację i ochronę delikatnej i wrażliwej skóry dzieci i niemowląt, skutecznie zabezpieczając skórę przed otarciami, odparzeniami i czynnikami drażniącymi. Przynosi skórze natychmiastową ulgę oraz wzmacnia i odbudowuje naturalną warstwę hydrolipidową naskórka. Stanowi unikalne połączenie molekuły REGEN7 z emolientami i składnikami pielęgnacyjno-ochronnymi pochodzenia naturalnego (olej jojoba, gliceryna, prebiotyki biolin). **Działanie** Molekuła Regen7 to składnik pochodzenia witaminowego, chroniący skórę przed podrażnieniami i korzystnie wpływający na naskórek. Działa kojąco i łagodząco oraz utrzymuje skórę w dobrej kondycji. Olej z jojoby ma właściwości emolienyjne i tworzy na powierzchni skóry delikatny film ochronny, ograniczający przetranskórkową utratę wody i zapobiegający przesuszeniu skóry. Pozostawia skórę odżywioną i natłuszczoną. Dodatek gliceryny pochodzenia naturalnego zapewnia skórze długotwałe nawilżenie, zmniejszając jej suchość i szorstkość. Działa wygładzająco i zmiękcza. Prebiotyk wspomaga regenerację i wzmacnia barierę ochronną skóry małego dziecka. Krem o bogatszej konsystencji, łatwo rozprowadza się na skórze, bez jej obciążania. Nie zawiera substancji zapachowych. **Sposób użycia** Ochronny krem multifunkcyjny s.o.s. allercoco® BABY stosuj kilka razy dziennie, w zależności od potrzeb skóry Twojego maluszka. Nanieś produkt na oczyszczoną i dokładnie osuszoną skórę, a następnie delikatnie wmasuj okrężnymi ruchami. Stosuj krem na całe ciało dziecka, szczególnie w miejscach narażonych na otarcia, odparzenia i podrażnienia (np. w fałdach skóry oraz w okolicach stosowania pieluchy), a także jako produkt ochronny (np. w chłodne i mroźne dni). **Skład** molekuła Regen7, olej jojoba*, gliceryna*, prebiotyk biolin*, witamina E*. *składnik pochodzenia naturalnego* Składniki aktywne nie stanowią pełnego składu produktu.